ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich informuje, że
dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej, oferty złożonej przez:

AUTO CEL
Zbigniew Rudzik
ul. Jarzębinowa 29
59-700 Bolesławiec

Cena ofertowa brutto: 6 360,00 zł      słownie ( sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt zł) 

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta spełnia wszystkie warunki określone w Ogłoszeniu o sprzedaży pojazdu z dnia
24.10.2024r. i posiada najkorzystniejszą cenę spośród wszystkich złożonych ofert w
niniejszym postępowaniu.

Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu